Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.e 583, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2019.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Inciso II, § 2^, Artigo n^ 54
da Lei Municipal n.Q 1623 de 12 de dezembro de 2018, e nos termos do
Requerimento protocolado sob n.Q 3877/2019,

RESOLVE

Art. 1.2 CONCEDER FÉRIAS a ocupante de Cargo Eletivo de
Conselheiro Tutelar, conforme segue:

PERÍODO
AQUISITIVO

MATRICULA
FUNCIONAL

PERÍODO DE FÉRIASFUNCIONÁRIO LOTAÇAO

Assistência
Social

05/12/2019 a
03/01/20202018/2019382-4/3 Nadir Katchor Depper

Art. 2.2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 02 de dezembro de 2019.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO ^^WD£Mdwriooficwi_

dfti22/77/ {Q Fl__ /I

;T;7ado m diário ofikai
^

àfí Op/ l^/'f 9fI IZE3/
TJuxiájJ-. 4 1C:

VistoVisto

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br